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Terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti

Maankäytön ja palvelujen suunnittelu- ja toteutusohjelman 2022 -
2026 valmistelu on käynnistymässä. Lähtökohtana on voimassa
oleva MAPSTO 2021 -2025.

MAPSTO-asiakirjasta päätettäessä kaupunginvaltuustossa:
 päätetään: kaavoitusohjelma ja tavoitteellinen tont tien luo vu tus-

oh jel ma 2022 - 2026.
 kuvataan tiedoksi: Investoinnit 2022-2026 ja pal ve lu verk ko.

Investointeihin liittyvä päätöksenteko tapahtuu vi ral li ses ti
talousarvion ja ta lous suun ni tel man-pää tök sen teon yhteydessä.
Myös palveluverkkoon tehtävät muu tok set päätetään
talousarvion yhteydessä tai muu toin erikseen.

 Huom! Vaikka investointeihin liittyvä päätöksenteko vuo sil le
2022-2026 tapahtuukin kaupunginvaltuustossa ta lous ar vios ta ja
taloussuunnitelmasta päätettäessä, in ves toin tien käytännön
valmistelu toteutetaan MAPS TO-pro ses sin yhteydessä, jotta
investointien synk ro noin ti varmistetaan kaavoitusohjelman ja
tont tien luo vu tus oh jel man kanssa.

MAPSTO-asiakirjan valmistelua koordinoi tekniikka- ja ym pä ris tö-
osas to. Tekniikka- ja ympäristöosasto pyytää lau ta kun tia ja
kaupunkikonserniin kuuluvia Ylöjärven Vesi Oy:tä ja Ylöjärven
Yrityspalvelut Oy:tä 10.5.2021 men nes sä toimittamaan vt.
kaupunginjohtajalle (kau pun ki ra ken ne joh ta ja) lausunnon, joka
sisältää vuosien 2022-2026 (pohjana voimassa oleva MAPSTO
2021-2025):

 investointitarpeet ja - ehdotukset perusteluineen
(Ylöjärven Vesi Oy:n osalta tieto kaupungin kanssa
toteutettavista yhteishankkeista),

 tiedossa olevat muutokset toimialan palveluverkkoon,
 ehdotukset kaavoitusohjelmaan perusteluineen ja
 muut huomiot ja esitykset koskien MAPSTO-asiakirjaa

Toisen kerran toimielimet osallistuvat MAPS TO-val mis te lu pro ses siin
elo-syyskuussa 2021, jolloin ne antavat lau sun ton sa
MAPSTO-asiakirjaluonnoksen pohjalta. Lopullinen MAPS TO-asia kir-
ja valmistellaan syksyllä päätettäväksi kau pun gin val tuus tol le
synkronoituna talousarvioehdotuksen kans sa.



Alkavan valmistelun osalta huomioon tulee ottaa seuraavat sei kat:
 kaupunkistrategian linjaukset ja keskustan ke hit tä mis hank keen

yhteydessä tehdyt kehittämisehdotukset
 rakennuksiin, liikenneväyliin ja yleisten alueiden inf raan liit tyen

tehdyt korjausvelkaselvitykset
 investointikustannusten kasvun hillintä li sä vel kaan tu mi sen

ehkäisemiseksi
 Sote-uudistuksen tilanne
 varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen pal ve lu verk ko sel vi tys

(valmistuu v. 2021)

Alustava MAPSTO-valmistelu-aikataulu
 valmistelun käynnistys-tiedotus 8.3.2021 (tämä kir je/lau sun to-

pyyn tö)
 1. lausunnot 10.5.2021 mennessä (2021-2025 version poh jal ta)
 valmistelu 11.5-9.8.2021, MAPSTO-luonnos
 2. lausunnot 30.9.2021 mennessä, (luonnoksen poh jal ta)

 valmistelu 1.10.2021 - 20.10.2021, asiakirja
 MAPSTO-asiakirja-ehdotus, 1. käsittely KH 25.10.2021
 MAPSTO-asiakirja-ehdotus, 2. käsittely KH 1.11.2021
 MAPSTO-asiakirja päätös valtuusto 8.11.2021
 julkisiin karttoihin vienti yms. tiedotus 9.11-31.12.2021

Terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti
Sote-uudistuksen osalta tilanne on vielä avoin, sillä
uudistuksen lakipaketti on eduskunnan ja eri valiokuntien
käsittelyssä tällä hetkellä. Tavoiteaikataulu lakien
hyväksymiselle on kesäkuun loppu.

Perusturvan osalta kuluvana vuonna ovat etenemässä
perusturvakeskuksen korvaavien tilojen saanti. Las ten suo je lun ( 15
työntekijää) korvaavaksi tilaksi tulee  siirtokelpoinen rakennus, joka
PirSOTE-hankkeen   suunnitelman ja toimivan lastensuojelun
moniammatillisen   asiakastyöskentelyn mahdollistamiseksi
tulisi sijoittaa  terveyskeskuskiinteistön välittömään
läheisyyteen. Vuoden  2022 aikana terveyskeskuskiinteistöön tulisi
sijoittaa myös  perhetyön työntekijät sekä lastenvalvoja (18
työntekijää).  Tämä edellyttäisi nyt työterveyden käytössä
olevien tilojen  saamista perusturvan käyttöön.
Vammaispalvelut (5  työntekijää) siirtyvät tulevan kesän aikana
kaupungin talon  0-kerrokseen. Työikäisten sosiaalityön
palvelujen  sijoittuminen työllisyyspalvelujen läheisyyteen toisi
synergia  etuja niin asiakkaille kuin toimijoillekin. Pe rus tur van
hallinnon työntekijöiden sijoittumiseen vaikuttaa so te-rat kai su, mutta
vuoden 2022 aikana joka tapauksessa



perusturvakeskuksen on tarkoitus tyhjentyä kaikista
työntekijöistä.

Tiuravuoren peruskorjaustarpeen selvitystä tehdään
parhaillaan ja rakennusteknisen tarkastelun rinnalla tulisi
huomioida myös tilojen käytettävyyden selvittäminen.

Terveyskeskuskiinteistössä vanhan osan, erityisesti
akuuttiosaston, peruskorjaustarve tulisi selvittää.
Investointeja ei tässä vaiheessa esitetä. Tiedossa ei ole
muutoksia palveluverkkoon.

Oheismateriaali - MAPSTO 2021-2025 asiakirja liitteineen

Lisätiedot terveys- ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, p. 040 133 4535, etu ni-
mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
Perusturvalautakunta käy MAPSTO 2021-2025 asiakirjan ja edel lä
olevan selvityksen pohjalta keskustelun asiasta ja an taa
lausuntonaan MAPSTO 2022-2026 valmisteluun edel lä ole van
terveys- ja sosiaalijohtajan selvityksen.

Päätös  Keskustelun kuluessa esittelijä esitti selosteosaan
lisättäväksi, että Kurun terveysaseman peruskorjausselvitys on
saatu.
----

Jäsen Nina Alanen esitti Mapsto asiakirjaan lisättäväksi kes kus tan
alueelle yhteishankkeet kehitysvammaisille sekä mie len ter veys kun-
tou tu jil le.

 ----

 Keskustelun jälkeen perusturvalautakunta hyväksyi 
päätösehdotuksen kokouksessa esitetyillä lisäyksillä.
  ----


